太陽光発電設備設置事業届出書様式第1号（第5条関係）

年　　　月　　　日

八百津町長　様

事業者　　住　所
氏　名
（法人にあっては、その所在、名称及び代表者の氏名）
電話番号
担当者

八百津町太陽光発電設備設置事業の指導に関する要綱第５条第１項の規定により、次のとおり関係書類を添えて届け出します。

	事業名

	設置区域の所在地番
	八百津町

	設置区域の面積
	公簿　　　　　　　　　㎡
	実測　　　　　　　　　　　㎡

	施工期間（予定）
	年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

添付書類
(１)　太陽光発電設備設置事業概要書（様式第2号）
(２)　地元自治会及び隣接所有者等への周知状況等を記した書面
(３)  位置図（縮尺1/50000以上）
(４)　公図の写し、設置区域及びその隣接地の地番、地籍、所有者の住所氏名等を記入
(５)　土地利用計画平面図（縮尺1/1,000以上）
(６)　排水計画平面図（縮尺1/1,000以上）
(７)　工作物設計図（平面図、立面図及び断面図等）
(８)　その他町長が必要と認める書類

太陽光発電設備設置事業概要書様式第２号（第5条関係）

	事業名

	事業者の住所

	事業者の氏名又は名称

	電話

	設計者の氏名

	電話

	設置区域の所在地番
	八百津町

	設置区域の面積

	㎡

	土地取得の方法

	想定発電出力

	kw

	想定年間発電量

	kwh

	雨水排水処理施設の内容

	雨水放流先名

	関係法令（該当に○印）
	・宅地造成等規制法　・森林法　・農地法　・砂防法
・岐阜県埋立て等の規制に関する条例
・採石法　・砂利採取法　・鉱業法　・自然公園法
・土壌汚染対策法
・その他（　　　　　　　　　　　　　　　　）

	その他

[bookmark: _GoBack]様式第３号（第6条関係）